PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURISTICA

DE IBITINGA IBIT!'""
GOVPI. Imva ,  Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20174172
03/1012017 15:24

Documento ML - MTR 776/2017

Ibitinga, 02 de outubro de 2017

Oficio 1.675/2017

Assunto: Solicitação de incorporação de anexo ao Projeto de Lei 150/2017, de autoria
do Executivo.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Cumprimentando-o, vimos solicitar a incorporação do presente anexo, Plano

Diretor de Turismo, ao Projeto de Lei 150/2017, de autoria do Poder Executivo.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga-SP — CEP 14.940-000

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1